
Arenales del Sol

Ref

Pris

Typ

Sov

Bad

Byggt

Stad

Urbanisering

Kommun?

Hörn Tomt?

Lat/Long

Orientering

Terrasser

Byggyta

Tomt

Taxering

Kom. Avg

GA0122

€250,000

3

2

1988

Arenales del Sol

Ja

No

38.250963 / -0.517389

1

84 m2

80 m2

€350 Euros per år

€515 Euros per år

Detaljer
Lägenhet på 4.e våningen. Som ligger mitt emot Carabassi stranden i Arenales del Sol. 3 sovrum, 2
badrum. Möblerat och med vitvaror i köket. Förrådsrum . Takfläktar. Mycket ljus och luftig lägenhet. Stort
vardagsrum med direkt utgång till stort solarium/terrass med fantastisk utsikt mot havet. Persienner på alla
fönster. Hiss. Belägen i en stängd urbanisation med parkeringsplats. I Arenales del Sol. Med barer , affärer
och Carabassi stranden precis utanför. Endast några kilometer från flygplatsen Alicante/Elche

Beskrivning
Solarium, Möblerat, Uppvärmning, XVitvarorXX
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